ENTE AUTONOMO REGIONALE

TEATRO MASSIMO «. BELLINP
CATANlA

PROVVEDIMENTO DEL SOVRINTENDENTE

Provvedimento n({OS del 170TT'2017

OGGETTO: Assunzione con rapporto di lavoro di natura subordinata di n® 7 artisti del coro dal 17
ottobre 2017 al 05 novembre 2017.

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

* Bilancio ZMY\ ..... Competenze ...
Cap. ... ... Spese per .

. :tg:g:a { L'annoﬁu’\-w&djﬁw%
Impegni {€ ilgiorno....A.}........delmesedi....ﬁﬂfﬂf_. ..........

assunti

_ Fondo {€ ................................................................................................ il Sovrintendente, giusta decreto del Presidente della
dlsponiblle

Visto ed iscritto @ ............. N. éll‘ék?)
... Cap. JQ/'JO:S*’{O/'/’/S-

nel partitario uscita di competenza limpegno di

. ,{zzeuo. 0(62 h f 3¢om&_ -

Regione Siciliana n. 248/Serv.1® 8. G. del 29 giugno

2015, ha adottato il seguente provvedimento.

i

SETTORE




si ravvisa la necessita di autorizzare e procedere alle scritture sopra specificate, in accoglimento
delle richieste sopra citate, a garanzia del buon esito del Concerto Sinfonico del 4 e 5 novembre

2017, inaugurale della Stagione Sinfonica 2017/2018; '

Ritenuto che le predette scritture sono sottoposte aila condizione risolutiva, senza alcuna
penalita per I’Ente, in caso di minori entrate derivanti anche dai contributi statali e/o regionali e in
caso di interruzione o sospensione della produzione per fatti intervenuti non dipendenti dall’Ente e
non costituiscono titolo per la trasformazione del rapporto da tempo determinato a tempo

indeterminato;

Con 1 poteri di legge.

DISPONE

Per i motivi esposti in premessa, che qui si intendono integralmente richiamati e trascritti, in
adesione alla proposta della Direzione Artistica, per garantire la buona esecuzione del concerto
sinfonico-corale del 04 € 05 novembre 2017, assumere con rapporto di lavoro di natura subordinata
dal 17 ottobre al 05 novembre 2017 i sottonotati artisti del coro:

Zuccarello Carmelina — soprano, 5° livello area artistica
Bivona Piera — soprano, 5° livello area artistica

Mazza Francesca ~ soprano, 5° livello area artistica
Vargetto Alessandro, basso, 5° livello area artistica
Fresta Salvatore — tenore, 5° liveilo area artistica
Reitano Agatino Luca - tenore, 6° livello area artistica
Porvatova Liydmila — soprano 6° livello area artistica

Ai sotto specificati artisti del coro spetta il rimborso delle spese di viaggio e/o l'indennitd di
assunzione fuori sede, dal luogo di re51denza accanto a ciascuno indicato:

Bivona Piera - Adrano -

Vargetto Alessandro - Messina

Fresta Salvatore — Giarre

Zuccarello Carmelina: Pedara

Reitano Agatino: Tremestieri Etneo

Porvatova Liudmyla : Gravina di Catania

La spesa complessiva di € 12.161,14, oltre oneri riflessi,  gravera sul bilancio 2017-2019,
competenza 2017 come segue, e alla relativa liquidazione si procedera mensilmente :

- quanto ad € 12.011,14 sul cap. U101103 ( competenze)
- quantoad € 150,00 sul cap. U101115 ( viaggi)

Gh oneri riflessi, pari ad € 3.108,48, graveranno all’atto del pagamento, al capitolo U101119 del
bilancio 2017.



